
 

 

Z á p i s  č. 5/2002 
 

ze 5. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne 15.6. 2002 ve Skleném 
 

Přítomni: Klimpl, Kamenický, Macháček, Pecka, Pernička, Škoda, Zřídkaveselý, Matějů,   
     Hosté: Venhoda 
     Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 

 
Program:      1. Aktuální informace 
     2. Kontrola úkolů 

         3. Příprava sezóny LOB 2003 
         4. Informace o nominacích na MSJ, MED a SP v OB 
         5. Informace o přípravách Euromeetingu 2002  
         6. Informace o plnění rozpočtu ČSOB 

     7. Různé 
 
5/01 Aktuální informace 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí aktuální informace P. Klimpla a I. Matějů o: 

- výsledcích  české reprezentace OB na závodech SP BEL + SUI 
- zatímním průběhu svazových soutěží v OB 
- nepřidělení MS v klasickém lyžování do Liberce 
- vyřešení institutu tzv. „Trvalého užívání“ majetku TJ a SK 
- ekonomické situaci ČSOB – stav na účtu k 14.6.. 2002 je 1.955.026,15 Kč 

 
 
5/02 Kontrola úkolů 
 P-ČSOB 
 schválilo zápis z 4. zasedání P-ČSOB dne 18.5. v Doksech s tím, že:  
 1/04  trvá – volba 2. místopředsedy 
 1/09  trvá – příprava Ankety – 5 O-běžců 2002  
 2/07/b  smlouva SILVA – VAVRYS připravena, ale nepodepsána 
 2/10/e  vyřešeno – půjčka TJ ČB nebude nárokována 
 3/10/c,d trvá – dopracovat projekt/Pecka v souladu s tímto úkolem a připomínkou  
   P. Perničky dopracuje marketingový projekt a rozešle jej členům P-ČSOB, 
   T: do 30.7. 2002  
 Ostatní úkoly byly splněny  
  
  
5/03    Příprava sezóny LOB 2003 

P-ČSOB  
a) vzalo na vědomí  návrh kalendáře LOB pro rok 2003. Oficiální kalendář LOB bude 

zveřejněn po zasedání IOF, umístěn na internetovou stránku ČSOB a v září otištěn ve 
Zpravodaji ČSOB. Závody WRE budou 11. a 25. 1. 2003. 

b) vzalo na vědomí plán přípravy RD LOB, který předložil J. Pecka a V. Zlesáková 
c) uložilo zpracovat finanční představu o zabezpečení plánu přípravy, která bude 

objektivizována při znalosti výše státních příspěvku na reprezentaci a tal. mladéž pro rok 
2003   Z: Pecka /T: 15.9. 2002  

 
 



 

 

5/04 Informace o nominacích na MSJ, MED a SP v OB 
 P-ČSOB 

a) vzalo na vědomí informaci a závěry komise reprezentace OB ohledně nominací na MSJ, 
MED a SP – NOR, SWE, kterou podali I.Matějů a L.Zřídkaveselý 

 
 
5/05 Informace o přípravách Euromeetingu 2002  
 P-ČSOB  

a) vzalo na vědomí informaci o přípravách Euromeetingu 2002 v Jihlavě, kterou podal   
M. Venhoda   

 
 
5/06 Informace o plnění rozpočtu ČSOB 
 P-ČSOB  
 vzalo na vědomí písemně předloženou informaci o plnění rozpočtu ČSOB za 1-5. 
 2002,  kterou zpracoval Se ČSOB. 
 
 
5/06 Různé 
 P-ČSOB 

a) projednalo přípravu Zpravodaje ČSOB 3/2002, který bude obsahovat vyhlášení 
výběrového řízení na závody OB 2004 a materiály SK. Další příspěvky do Zpravodaje 
z jednotlivých sekcí, rad a komisí je nutno zaslat do 21.6. 2002, pošta bude rozeslána 
26.6. 2002 

b) vzalo na vědomí informaci o stavu finančních prostředků a zdrojů SP 2002 ke dne 10.6. 
2002, kterou zpracoval J. Mikoška 

c) vzalo na vědomí informaci o změně shromaždiště závodu SP 2002, které se přesouvá 
z Masarykova okruhu na louku u Žebětína, kterou podal L. Zřídkaveselý. 

d) vzalo na vědomí žádost J. Pecky o projednání možnosti zařadit J. Vodrážku do Dukly 
Liberec jako občanského zaměstnance.  

e) vzalo na vědomí informaci ze zasedání IOF EEG z 17.-18.5. 2002, kterou zpracoval     
P. Pernička 

f) projednalo dotaz P. Perničky s vysvětlením I. Matějů ohledně reklamního zajištění 
svazových soutěží 

g) doporučilo zabývat se s rozšířením spektra přispívatelů do internetových stránek ČSOB 
a zároveň zkvalitnit jejich anglickou verzi 

h) vzalo na vědomí připomínky P.Škody k pozvání na Anketu 2002 (Tomeček) a 
k vyhlašování veteránských kategorií ŽB 

 
 

Další zasedání P-ČSOB se uskuteční 14.9. 2002 od 18.30 hod, v Ostružné při závodech      
M ČR na klasické trati, které pořádá SSU. 

  
 
 
Zapsal I. Matějů – gen. sekretář ČSOB 
 
 
  
 
 


